
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № РД-05-85 
 

12 септември 2024 г. 

 

Съветът за електронни медии (СЕМ) на свое заседание, проведено на 12.09.2024 г., 

разгледа заявление с вх. № ЛРР-05 20-00-51/ 28.08.2024 г., подадено от ОБЩИНА РУСЕ, 

БУЛСТАТ 000530632. 

Предмет на искането е удължаване продължителността на програмата от 1 на 2 часа 

ежедневно в делничните дни от понеделник до петък. Към искането са приложени: 

извлечение от протокол от заседание на Общински съвет - Русе с взето решение за 

промяна на дневната продължителност от 1 на 2 часа ежедневно и нова програмна схема.  

Съгласно чл. 125а, ал. 6 от ЗРТ, регистрираният оператор е длъжен да уведомява 

Съвета за електронни медии за условията, мястото и начина на разпространението, 

програмното време, както и за всяка промяна в тях в 14-дневен срок от настъпването ѝ.  

Времетраенето на програмата не е реквизит на удостоверението за регистрация, 

съгласно чл. 125а, ал. 5 от ЗРТ, поради което заявената промяна не води до неговото 

изменение, но следва да бъде отразена в Раздел първи на Публичния регистър. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16а и т. 16, във връзка с чл. 125а, 

ал. 6 и чл. 125к от Закона за радиото и телевизията, Съветът за електронни медии  

 

Р Е Ш И: 

 

ИЗМЕНЯ регистрацията на ОБЩИНА РУСЕ, БУЛСТАТ 000530632, за доставяне 

на радиоуслуга с наименование  „Общинско радио – Русе”, както следва:  

 

Програмното време (продължителността) на програмата се изменя от 1 час 

дневно от понеделник до петък на 2 часа дневно от понеделник до петък. 

 

Длъжностни лица на СЕМ да впишат промяната в Раздел първи на Публичния 

регистър. 

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Административен съд – София област в четиринадесет дневен срок от уведомяването.  

 

 

 

Д-Р ГАБРИЕЛА НАПЛАТАНОВА 

И.Д. ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 


